Voorbeeldberekeningen Pensioenfonds Particuliere Beveiliging 2023 Pensioenfonds

Pensioenfonds Particuliere Beveiliging berekent de premie voor de basispensioenregeling met gebruik van de VCR-methode. Dit is de methodiek van het Voortschrijdend Cumulatief Rekenen.
Per premieperiode berekenen wij de cumulatieve loongegevens over heel 2023 tot aan de te factureren periode. Dit levert een cumulatieve premiesom op. Deze premie verminderen wij
vervolgens met de voorgaande gefactureerde premies. Dit levert een nog te factureren premie op. De premiepercentages voor het werkgevers- en werknemersdeel staan vast. De
notaspecificaties kunt u terugvinden op onze website door in te loggen via —Facturen en specificaties-.

Werknemers van 21 jaar of ouder nemen verplicht deel aan de pensioenregeling van Pensioenfonds Particuliere Beveiliging. De premieplicht eindigt op 67 jaar. Premieafdracht start op de
eerste van de maand dat een werknemer 21 jaar wordt. De afdracht eindigt op de eerste van de maand dat een werknemer 67 jaar wordt.

Premiegegevens 2023

Franchise €20.938
Maximum pensioengevend loon €66.956
Maximum pensioengrondslag €46.018
Premie 27,10 % van de pensioengrondslag
Aantal werkdagen 260
Werkdagen 4-weken verloning 2023 Werkdagen maandverloning 2023 Berekening deeltijdfactor
Cumulatieve Cumulatieve . . - .
: Bij de berekening van de deeltijdfactor wordt gebruik
Periode Ingangsdatum Einddatum Werkdagen werkdagen Maand Ingangsdatum Einddatum Werkdagen  werkdagen ) g . ! g .

) ) gemaakt van de mogelijke werkdagen per periode.
Periode 1 01-01-2023  29-01-2023 20 20 Januari 01-01-2023  31-01-2023 22 2 Hiernaast ziet u voor zowel de 4 weken verloning als
Periode 2 30-01-2023  26-02-2023 20 40 Februari 01-02-2023  28-02-2023 20 42 de maandverloning de mogelijke en cumulatieve
Periode 3 27-02-2023  26-03-2023 20 60 Maart 01-03-2023  31-03-2023 23 65 werkdagen per periode / maand.

Periode 4 27-03-2023  23-04-2023 20 80 April 01-04-2023  30-04-2023 20 85

i -04- 21-05-2023 . : i
PerTOde > 24-04-2023 18.06-2023 20 100 e 01-05-2023  31-05-2023 23 108 Voorbeeld: voor een werknemer die 4-wekelijks
Perfode 6 22-05-2023 -06- 20 1200 i 01-06-2023  30-06-2023 22 130 wordt verloond en fulltime werkt wordt de franchise
Periode 7 15-06-2023 16-07-2023 20 140 Juli 01-07-2023  31-07-2023 27 151 als volgt berekend: € 20.938 (jaar franchise) / 260
Periode 8 17-07-2023 13-08-2023 20 160 (werkdagen per paar) x 20 (aantal werkdagen in

. Augustus 01-08-2023 31-08-2023 23 174 R
Periode 9 14-08-2023 10-09-2023 20 180 periode 1) =€ 1.610,62
Periode 10 11-09-2023 08-10-2023 20 200 September 01-09-2023 30-09-2023 21 195
Periode 11 09-10-2023 05-11-2023 20 220 Oktober 01-10-2023 31-10-2023 22 217
Periode 12 06-11-2023 03-12-2023 20 240 November 01-11-2023 30-11-2023 22 239

Periode 13 04-12-2023 31-12-2023 20 260 December 01-12-2023  31-12-2023 21 260



Voorbeeldberekeningen Pensioenfonds Particuliere Beveiliging 2023 Pensioenfonds

Voorbeeld |

In dit rekenvoorbeeld gaan we uit van de gegevens van één jaar (2023). Het betreft hier een werknemer met een deeltijd dienstverband en wordt per 4-wekelijks verloond
op basis van 36 normuren per week.

Voorbeeld I

In dit rekenvoorbeeld gaan we uit van de gegevens van één jaar (2023). Het betreft hier een werknemer met een deeltijd dienstverband en wordt per 4-wekelijks verloond
op basis van 38 normuren per week

Voorbeeld Il

In dit rekenvoorbeeld gaan we uit van de gegevens van één jaar (2023). Het betreft hier een werknemer met een deeltijd dienstverband en wordt maandelijks verloond op
basis van 36 normuren per week

Voorbeeld IV

In dit rekenvoorbeeld gaan we uit van de gegevens van 4 periodes (P1 t/m P4 2023 waarbij de werknemer uit dienst gaat op 30 maart 2023. Het betreft hier een werknemer
met een fulltime dienstverband en wordt 4-wekelijks verloond.

Voorbeeld V

In dit rekenvoorbeeld gaan we uit van de gegevens van één jaar (2023). Het betreft hier een werknemer met een oproep dienstverband en wordt per 4-wekelijks verloond op
basis van 36 norm uren per week.



Voorbeeld |

Verloning: 4-wekelijks

Normuren

Periode

Franchise

Maximum pensioengevend loon
Maximum pensioengrondslag

Premie

Cum.
Periode SV-dagen SV-dagen

1 20 20
2 20 40
3 20 60
4 20 80
5 20 100
6 20 120
7 20 140
8 20 160
9 20 180
10 20 200
11 20 220
12 20 240
13 20 260

Loon
€ 1.749,60
€ 1.749,60
€1.458,00
€2.187,00

€1.822,50
€1.239,30
€1.239,30
€1.385,10
€ 1.530,90
€1.458,00
€1.603,80
€2.041,20

€1.530,90

Cum. loon
€1.749,60
€3.499,20
€4.957,20
€7.144,20

€8.966,70
€ 10.206,00
€ 11.445,30
€ 12.830,40
€ 14.361,30
€ 15.819,30
€17.423,10
€ 19.464,30

€ 20.995,20

Gewerkte
uren

120

120

100

150

125

85

85

95

105

100

110

140

105

Cum.

Cum.

36 uur (7,2 uren per dag)

1januari 2022 t/m 31 december 2023

€20.938
£66,956

€46,018

27,10% van de pensioengrondslag

Cum.

gewerkte uren normuren deeltijdfactor

120

240

340

490

615

700

785

880

985

1085

1195

1335

1440

144

288

432

576

720

864

1008

1152

1296

1440

1584

1728

1872

0,8333333
0,8333333
0,7870370
0,8506944

0,8541667
0,8101852
0,7787698
0,7638889
0,7600309
0,7534722
0,7544192
0,7725694

0,7692308

Cum franchise
€1.342,18
€2.684,36
€3.802,84
€5.480,57

€6.878,67
€7.829,38
€ 8.780,09
€9.842,65
€11.017,06
€12.135,54
€ 13.365,87
€ 14.931,75

€ 16.106,15

Cum max loon
€4,292,05
€8.584,10
€12.160,81
€17.525,88

€21.996,76
€ 25.036,97
€28.077,17
€ 31.475,04
€ 35.230,59
€ 38.807,30
€42.741,68
€ 47.749,07

€51.504,62

Pensioenfonds

Cum grondslag Cum premie

€ 407,42
€814,84
€1.154,36
€ 1.663,63

€2.088,03
€2.376,62
€2.665,21
€2.987,75
€3.344,24
€3.683,76
€4.057,23
€4.532,55

€ 4.889,05

€110,41
€220,82
€312,83
€450,84

€ 565,86
€ 644,06
€722,27
€ 809,68
€ 906,29

€998,30

Premie
€110,41
€110,41

€92,01
€138,01

€115,01
€78,21
€78,21
€87,41
€ 96,61

€92,01

€1.099,51 €101,21

€1.228,32 €128,81

€1.324,93 €96,61



Voorbeeld I: uitwerking premieberekening periode 5 2023 Pensioenfonds

Particuliere Bevelliging
Premiegegevens
Normuren 36 uur (7,2 per dag)
Franchise €20.938
Maximum pensioengevend loon €66.956
Maximum pensioengrondslag €46.018
Premie 27,10 % van de pensioengrondslag
Toelichting premieberekening P5 2023
Gewerkte uren: 125 Aangeleverde uren uniforme pensioenaangifte
Cumulatief gewerkte uren 615 120 (P1) + 120 (P2) + 100 (P3) + 150 (P4) +125 (P5)
Loon €1.822,50 Aangeleverde loon via uniforme pensioenaangifte
Cumulatieve Loon €8.966,70 €1.749,60 (P1) + € 1.749,60 (P2) + € 1.458,00 (P3) + € 2.187,00 (P4) + € 1.822,50 (P5)
Cumulatieve normuren 720 (36/ 5) x 100 cumulatieve werkdagen (P1,P2,P3,P4,P5)
Cumulatieve deeltijdfactor 0,8541667 340 ( cumulatieve gewerkte uren) / 486,40 (cumulatieve normuren)
Cumulatieve franchise €6.878,67 (€ 20.938 (jaarfranchise) / 260 (werkdagen per jaar)) x 100 (cumulatieve werkdagen) x 0,8541667 (parttimepercentage)
Cumulatief max loon €21.996,76 (€ 66.956 (max jaarloon) / 260) x 100 x 0,8541667
Cumulatieve grondslag €2.088,03 €8.966,70 (cumulatieve loon) - € 6.878,67 (cumulatieve franchise)
Cumulatieve premie € 565,86 €2.088,03 (grondslag) x 27,10% (premiepercentage)
Periodieke premie €115,01 € 565,86 - € 450,84 (cumulatieve premie t/m P4)




Voorbeeld Il

Verloning: 4-wekelijks

Normuren

Periode

Franchise

Maximum pensioengevend loon
Maximum pensioengrondslag

Premie

Cum.
Periode SV-dagen SV-dagen

1 20 20
2 20 40
3 20 60
4 20 80
5 20 100
6 20 120
7 20 140
8 20 160
9 20 180
10 20 200
11 20 220
12 20 240
13 20 260

Loon

€ 1.749,60
€ 1.749,60
€1.458,00
€2.187,00

€1.822,50
€1.239,30
€1.239,30
€1.385,10
€ 1.530,90
€1.458,00
€1.603,80
€2.041,20

€1.530,90

Cum. loon
€1.749,60
€3.499,20
€4.957,20
€7.144,20

€8.966,70
€ 10.206,00
€ 11.445,30
€ 12.830,40
€ 14.361,30
€ 15.819,30
€17.423,10
€ 19.464,30

€ 20.995,20

Gewerkte
uren

120

120

100

150

125

85

85

95

105

100

110

140

105

Cum.

Cum.

38 (7,6 uren per dag)

1januari 2022 t/m 31 december 2023

€20.938
£66,956

€46,018

27,10% van de pensioengrondslag

Cum.

gewerkte uren normuren deeltijdfactor

120

240

340

490

615

700

785

880

985

1085

1195

1335

1440

152

304

456

608

760

912

1064

1216

1368

1520

1672

1824

1976

0,7894737
0,7894737
0,7456140
0,8059211

0,8092105
0,7675439
0,7377820
0,7236842
0,7200292
0,7138158
0,7147129
0,7319079

0,7287449

Cum franchise
€1.271,54
€2.543,08
€3.602,69
€5.192,12

€6.516,63
€7.417,31
€8.317,98
€9.324,62
€10.437,21
€11.496,83
€12.662,40
€14.145,87

€ 15.258,46

Cum max loon
€ 4.066,15
€8.132,31
€11.520,77
€ 16.603,46

€ 20.839,04
€23.719,23
€ 26.599,42
€29.818,46
€ 33.376,35
€ 36.764,81
€40.492,12
€ 45.235,96

€48.793,85

Pensioenfonds

Cum grondslag Cum premie

€ 478,06
€956,12
€1.354,51
€1.952,08

€ 2.450,07
€2.788,69
€3.127,32
€ 3.505,78
€3.924,09
€4.322,47
€ 4.760,70
€5.318,43

€5.736,74

€129,55
€259,11
€367,07
€529,01

€663,97
€ 755,74
€ 847,50
€ 950,07
€1.063,43
€1.171,39
€1.290,15
€1.441,30

€ 1.554,66

Premie
€129,55
€129,55
€107,96
€161,94

€134,95
€91,77
€91,77
€ 102,56
€113,36
€ 107,96
€118,76
€151,15

€ 113,36



Voorbeeld II: uitwerking premieberekening mei 2023 Pensioenfonds

Particuliere Bevelliging
Premiegegevens
Normuren 38 uur (7,6 per dag)
Franchise €20.938
Maximum pensioengevend loon €66.956
Maximum pensioengrondslag €46.018
Premie 27,10 % van de pensioengrondslag
Toelichting premieberekening P5 2023
Gewerkte uren: 125 Aangeleverde uren uniforme pensioenaangifte
Cumulatief gewerkte uren 615 120 (P1) + 120 (P2) + 100 (P3) + 150 (P4) +125 (P5)
Loon €1.822,50 Aangeleverde loon via uniforme pensioenaangifte
Cumulatieve Loon €8.966,70 €1.749,60 (P1) + € 1.749,60 (P2) + € 1.458,00 (P3) + € 2.187,00 (P4) + € 1.822,50 (P5)
Cumulatieve normuren 760 (36/ 5) x 100 cumulatieve werkdagen (P1,P2,P3,P4,P5)
Cumulatieve deeltijdfactor 0,8092105 340 ( cumulatieve gewerkte uren) / 486,40 (cumulatieve normuren)
Cumulatieve franchise €6.516,63 (€ 20.938 (jaarfranchise) / 260 (werkdagen per jaar)) x 100 (cumulatieve werkdagen) x 0,8541667 (parttimepercentage)
Cumulatief max loon €20.839,04 (€ 66.956 (max jaarloon) / 260) x 100 x 0,8541667
Cumulatieve grondslag €2.450,07 €8.966,70 (cumulatieve loon) - € 6.516,63 (cumulatieve franchise)
Cumulatieve premie €663,97 €2.450,07 (grondslag) x 27,10% (premiepercentage)
Periodieke premie €134,95 €663,97 - € 529,01 (cumulatieve premie t/m P4)




Voorbeeld Il

Verloning: Maandelijks

Normuren

Periode

Franchise

Maximum pensioengevend loon

Maximum pensioengrondslag

Premie

Maand
januari
februari
maart
april
mei
juni
juli
augustus
september
oktober

november

december

22

20

23

20

23

22

21

23

21

22

22

21

Cum.
SV-dagen SV-dagen

22

42

65

85

108

130

151

174

195

217

239

260

Loon
€1.749,60
€1.749,60
€1.590,55
€2.226,76

€1.988,18
€1.351,96
€1.431,49
€1.908,65
€1.749,60
€1.988,18
€1.511,02

€2.147,24

Cum. loon
€1.749,60
€3.499,20
€5.089,75
€7.316,51

€9.304,69
€ 10.656,65
€ 12.088,15
€ 13.996,80
€ 15.746,40
€17.734,58
€ 19.245,60

€21.392,84

Gewerkte
uren

110

110

100

140

125

85

90

120

110

125

95

135

Cum.

gewerkte

uren

110

220

320

460

585

670

760

880

990

1115

1210

1345

Cum.

normuren

158,4
302,4
468
612

777,6
936
1087,2
1252,8
1404
1562,4
1720,8

1872

36 (7,2 uren per dag)

Pensioenfonds

1 januari 2022 t/m 31 december 2023

€20.938
€66,956

€46,018

27,10% van de pensioengrondslag

Cum.
deeltijdfactor

0,6944444
0,7275132
0,6837607
0,7516340

0,7523148
0,7158120
0,6990434

0,7024266

Cum
franchise

€1.230,33
€2.460,66
€3.579,15
€5.145,02

€6.543,13
€7.493,84
€8.500,47

€9.842,65

Cum Cum Cum
maxloon grondslag  premie
3.934,38 €519,27 € 140,72
7.868,76 €1.038,54 € 281,44
11.445,47 €1.510,60 € 409,37
16.452,86 €2.171,49 € 588,47

20.923,75 €2.761,57 € 748,38

23.963,95 €3.162,82 €857,12
27.182,99 €3.587,68 €972,26

31.475,04 €4.154,15 €1.125,77

0,7051282 €11.072,98 35.409,42 €4.673,42 €1.266,50

0,7136457 € 12.471,08 39.880,31 € 5.263,50 € 1.426,41

0,7031613 €13.533,64 43.278,18 €5.711,96 € 1.547,94

0,7184829 €15.043,60 48.106,74 €6.349,24 €1.720,64

Premie
€ 140,72
€ 140,72
€127,93
€179,10

€ 159,91
€ 108,74
€115,14
€153,51
€ 140,72
€159,91
€121,53

€172,70



Voorbeeld II: uitwerking premieberekening mei 2023 Pensioenfonds

Particuliere Beveilig

Premiegegevens

Normuren

Franchise

Maximum pensioengevend loon
Maximum pensioengrondslag

Premie

36 uur (7,2 per dag)
€20.938
€66.956
€46.018

27,10 % van de pensioengrondslag

Toelichting premieberekening mei 2023

Gewerkte uren:
Cumulatief gewerkte uren
Loon

Cumulatieve Loon
Cumulatieve normuren
Cumulatieve deeltijdfactor
Cumulatieve franchise
Cumulatief max loon
Cumulatieve grondslag
Cumulatieve premie

Periodieke premie

125 Aangeleverde uren uniforme pensioenaangifte

585 110 (januari) + 110 (februari) + 100 (maart) + 140 (april) +125 (mei)

€1.688,18 Aangeleverde loon via uniforme pensioenaangifte

€9.304,69 €1.749,60 (januari) + € 1.749,60 (februari) + € 1.590,55 (maart) + € 2.226,76 (april) + € 1.988,18 (mei)
777,60 (36/ 5) x 108 cumulatieve werkdagen (januari t/m mei)

0,7523148 585 ( cumulatieve gewerkte uren) / 777,60 (cumulatieve normuren)

€6.543,13 (€ 20.938 (jaarfranchise) / 260 (werkdagen per jaar)) x 108 (cumulatieve werkdagen) x 0,7523148 (parttimepercentage)
€20.923,75 (€ 66.956 (max jaarloon) / 260) x 108 x 0,7523148

€2.761,57 €9.304,69 (cumulatieve loon) - € 6.543,13 (cumulatieve franchise)

€748,38 €2.761,57 (grondslag) x 27,10% (premiepercentage)

€159,91 € 748,38 - € 558,47(cumulatieve premie t/m april)




Voorbeeld IV

Verloning: 4-weken Pensioenfonds
Deelnemer gaat uit dienst op 30-03-2023
Normuren 36 uur (7,2 uur per dag)
Franchise €20.938
Maximum pensioengevend loon €66.956
Maximum pensioengrondslag €46.018
Premie 27,2 % van de pensioengrondslag
Cum Cum. gewerkte Cum. Cum. Cum. Cum. Cum. Cum. Cum.
Periode Werkdagen werkdagen loon loon uren gewerkte uren  normuren deeltijdfactor franchise max loon grondslag premie
1 20 20 €927,29 €927,29 60 60 144 0,4166667 €671,09 €2.146,03 €256,20 €£69,43
2 20 40 €1.236,39 €2.163,68 80 140 288 0,4861111 €1.565,88 €5.007,39 €597,80 € 162,00
3 20 60 €927,29 €3.090,97 60 200 432 0,4629630 € 2.236,97 €7.153,42 €854,00 €231,43
4 4 64 €185,46 €3.276,42 12 212 460,80 0,4600694 €2.371,18 €7.582,62 €905,24 € 245,32
* Dit is het aantal dagen dat de werknemer in P4 2023 nog in dienst is 27, 28,29 en 30 maart.
Toelichting premieberekening Periode 4 2023
Gewerkte uren: 12 Aangeleverde uren uniforme pensioenaangifte
Cumulatief gewerkte uren 212 60 (periode 1) + 80 (periode 2) + 60 (periode 3) + 12 (periode 4)
Loon periode 4 €185,46 Loon ontvangen via uniforme pensioenaangfite
Cumulatieve Loon €3,276,42 €927,29 (Periode 1) € 1.236,38 (periode 2) € 927,29 (periode 3) € 185,46 (periode 4)
Cumulatieve normuren 460,80 (36 /5) x 64 cumulatieve werkdagen (P1, P2, P3, P4)
Cumulatieve deeltijdfactor 0,4600694 212 ( cumulatieve gewerkte uren) / 460,80 (cumulatieve normuren)
Cumulatieve franchise €2.371,18 (€ 20.938 (jaarfranchise) / 260 (werkdagen per jaar)) x 63 (cumulatieve werkdagen) x 0,4427736 (parttimepercentage)
Cumulatief max loon €7.582,62 (€ 59.706 (max jaarloon) / 260 x 63 x 0,4427736(parttimepercentage)
Cumulatieve grondslag €905,24 € 3,276,42 (cumulatieve loon) - € 2.371,18 (cumulatieve franchise)
Cumulatieve premie € 245,32 € 905,24 (grondslag) x 27,10% (premiepercentage)
Periodieke premie €13,89 € 245,32 - € 231,43 (cumulatieve premie t/m periode 3)

Premie
€69,43
€92,57

€69,43
€ 13,89



Voorbeeld VI

Verloning: 4-wekelijks

Normuren

Periode

Franchise

Maximum pensioengevend loon

Maximum pensioengrondslag

Premie

1

2

10

11

12

13

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Cum.
Periode SV-dagen SV-dagen

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

220

240

260

Loon
€1.272,44
€636,22
€0,00
€318,11

€715,75
€2.226,76
€954,33
€0,00
€0,00
€1.272,44
€0,00

€2.226,76

€1.670,07 €11.292,87

Cum. loon
€1.272,44
€1.908,65
€1.908,65
€2.226,76

€2.942,51
€5.169,27
€6.123,60
€6.123,60
€6.123,60
€7.396,04
€7.396,04

€9.622,80

Gewerkte
uren

80

40

0

20

45

140

60

0

0

80

0

140

105

Cum.
gewerkte uren normuren deeltijdfactor

80

120

120

140

185

325

385

385

385

465

465

605

710

Cum.

144

288

432

576

720

864

1008

1152

1296

1440

1584

1728

1872

36 uur (7,2 uren per dag)

1januari 2022 t/m 31 december 2023

€20.938
£66,956

€46,018

27,10% van de pensioengrondslag

Cum.

0,5555556
0,4166667
0,2777778
0,2430556

0,2569444
0,3761574
0,3819444
0,3342014
0,2970679
0,3229167
0,2935606
0,3501157

0,3792735

Cum franchise
€894,79
€1.342,18
€1.342,18
€ 1.565,88

€2.069,19
€ 3.635,07
€4.306,16
€4.306,16
€4.306,16
€5.200,95
€5.200,95
€6.766,82

€7.941,23

Cum max loon Cum g.rondslag Cum premie

€2.861,37
€4.292,05
€4.292,05
€5.007,39

€6.616,91

€11.624,31
€13.770,33
€13.770,33
€13.770,33
€16.631,70
€16.631,70
€21.639,09

€ 25.394,64

Pensioenfonds

€377,65
€ 566,48
€566,48
€660,89

€873,32
€1.534,20
€1.817,44
€1.817,44
€1.817,44
€2.195,09
€2.195,09
€2.855,98

€3.351,64

€ 102,34
€153,51
€153,51
€179,10

€236,67
€415,77
€492,53
€492,53
€492,53
€594,87
€594,87
€773,97

€908,30

Premie
€102,34
€51,17
€0,00
€ 25,59

€57,57
€179,10
€76,76
€0,00
€0,00
€102,34
€0,00
€179,10

€134,33



Voorbeeld I: uitwerking premieberekening periode 4 2023

Pensioenfonds
Particuliere Bevelliging

Premiegegevens

Normuren

Franchise

Maximum pensioengevend loon
Maximum pensioengrondslag

Premie

36 uur (7,2 per dag)
€20.938
€66.956
€46.018

27,10 % van de pensioengrondslag

Toelichting premieberekening P4 2023

Gewerkte uren:
Cumulatief gewerkte uren
Loon

Cumulatieve Loon
Cumulatieve normuren
Cumulatieve deeltijdfactor
Cumulatieve franchise
Cumulatief max loon
Cumulatieve grondslag
Cumulatieve premie

Periodieke premie

20

140

€318,11

€2.226,76

576

0,2430556

€1.565,88

€5.007,39

€660,89

€179,10

€ 25,59

Aangeleverde uren uniforme pensioenaangifte

80 (P1) + 40 (P2) + 0 (P3) + 20 (P4)

Aangeleverde loon via uniforme pensioenaangifte
€1,272,44 (P1) + € 636,22 (P2) + £0,00 (P3) + € 318,11 (P4)
(36/ 5) x 80 cumulatieve werkdagen (P1,P2,P3,P4)

140 ( cumulatieve gewerkte uren) / 576 (cumulatieve normuren)

(€ 20.938 (jaarfranchise) / 260 (werkdagen per jaar)) x 80 (cumulatieve werkdagen) x 0,2430556
(parttimepercentage)

(€ 66.956 (max jaarloon) / 260) x 80 x 0,2430556
€2.226,76 (cumulatieve loon) - € 1.565,88 (cumulatieve franchise)
€ 660,89 (grondslag) x 27,10% (premiepercentage)

€179,10- € 153,51 (cumulatieve premie t/m P4)




